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To: @nocnsf.nl]
From: Sport Support NOC*NSF

Sent: Wed 3/3/2021 11:44;

Subject: Fwd: Noodkreet van

Received: Wed 3/3/2021 11:44:45 AM

————— Ornigmeel bencht-----

Van: “@amsterdam al>

Verzonden: 02/03/2021 17:36:13

Beste partnerorganisatie,

Zaterdag hebben jullie de mail: Noodkreet vanontvangen. Graag wil ik jullie informeren (en verzoek door te sturen naar de
evt benodigde personen binnen jullie organisaties), dat wij de mail van&d ook ontvangen hebben en deze casus als gemeente
Amsterdam zullen oppakken aangezien het sportaanbieder binnen Amsterdam betreft. Bijgaand, ter info, mijn reactie aan
en personen van zijn sportclub (Only Friends).

Indien jullie op enigerlei wijze betrokken willen zijn bij de afhandeling van deze mail, neem dan vooral contact op met mij.

Indien jullie ideeén of input/ inspiratie hebben voor het behandelen van het verzoek (denk aan sporten voor kwetsbare 27+ers)
dan hou ik mij van harte aanbevolen en kom ik graag in contact.

Hopende jullie hiermee, voor nu, voldoende geinformeerd te hebben.

Met vriendelijke groet,

Afdeling Sportstimulering, Sport en Bos

Gemeente Amsterdam

M
E amsterdam.nl

L nl.linkedin.com/in,

Burgerweeshuispad 54

1076 EP Amsterdam
W amsterdam.nl/sport

Op dit bericht is een proclaimer van toepassing: amsterdam.nl/proclaimer

van: KN

Verzonden: dinsdag 2 maart 2021 17:27

Aan: @kreijmborg.nl’ %eijmborg.nb; @onlyfriends.nl' @ onlyfriends.nl>;

@friendshipsc.nl' @friendshipsc.nl>

cC @amste rdam.nl>; m@amsterdam.nb; @ me.com’

@me.com>
Onderwerp: RE: Noodkreet van
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Via het contact wat bij de gemeente heeft gelegd is jouw mail, bij mij terecht gekomen. Laat ik voorop stellen dat ik
het heel moedig vindt dat je jouw verhaal deelt en aangeeft wat de maatregelen rondom Corona met je doen, maar ook wel
belang sport daarin voor jou heeft. [k ben ook heel blij dat je dit signaal afgeeft, want dat stelt ons in staat om jouw verzoek en
het bredere signaal wat je daarmee afgeeft ook te gaan onderzoeken.

We hebben je vraag inmiddels intern bij de gemeente opgepakt en gaan hierin kijken welke mogelijkheden, er op dit moment met
de nu geldende maatregelen en beperkingen, er zijn. Gezien de complexiteit en de verschillende afdelingen die hierbij betrokken
zijn, zal de beantwoording wel meerdere dagen in beslag nemen. |k hoop in ieder geval in de loop van volgende week een
(eerste) terugkoppeling te kunnen geven. Daarbij zoudenju!liewh van Only Friends en [ vanuit
Friendship Sports Center) mij wel kunnen helpen om de casus die aandraagt nog wat nader te onderbouwen en verkennen.

L. Wat ik graag wil weten is om hoeveel jongeren het in het geval van Only Friends gaat. De nu geldende leeftijdsgrens voor wat
betreft het hervatten van activiteiten is tot 27 jaar, dus hoeveel sporters van Only Friends zijn ouder? En betreft dit aparte
groepen (dus 27+) of zitten deze sporters geintegreerd in groepen met 27- sporters.

2. Zien jullie mogelijkheden binnen de bestaande maatregelen om het sporten voor deze groep (27+) al wel te hervatten? En wat
hebben jullie hierbij nodig? In de huidige maatregelen mag in groepjes van 2 gesport worden onder leiding van een instructeur
(die evt meerdere groepjes begeleidt) als er een duidelijke scheiding is tussen zowel de groepjes (te allen tijde) en steeds de 1.5m
gewaarborgd kan blijven. Zie: https: //www.nocnsf.nl/wat-doet-nocnsf/sport-en-maatschappij/coronavirus-sportactiviteiten-in-
nederland

3. Betreft het een buiten of een binnen activiteit?
4. Welke andere vormen of opties hebben jullie mogelijk al overwogen?

Bovenstaand hoeft geen compleet beeld of project(plan) te zijn, maar deze informatie kan ons wel enorm helpen in het goed en
volledig kunnen beantwoorden van de gestelde vraag/ de oproep. Indien mogelijk ontvang ik deze informatie (en neem graag
in de CC mee) graag op korte termijn, liefst deze week, zodat wij hiermee ook de interne afstemming beter kunnen
laten plaatsvinden.

Ik wil wel graag benadrukken dat we zoveel mogelijk met jullie willen meedenken en kijken naar wat er wel kan, maar dat dit
geen garantie is dat het ook gaat lukken. Qok wij zijn gebonden aan de strenge regelgeving omtrent het virus en mede
afhankelijk van de landelijke besluiten die daaruit voort komen, maar ik hoop van harte dat we met elkaar tot een goede en
verantwoorde activiteit kunnen komen. Ik zie jullie reactie graag tegemoet.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Afdeling Sportstimulering, Sport en Bos

Gemeente Amsterdam

M
E amsterdam.nl

L nl.linkedin.com/in,

Burgerweeshuispad 54

1076 EP Amsterdam
W amsterdam.nl/sport

Op dit bericht is een proclaimer van toepassing: amsterdam.nl/proclaimer

Van: <mgme.com>
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Verzonden: zaterdag 27 februari 2021 16:39
Onderwerp: Fwd: Noodkreet van|ERIEE]

Beste

Graag vraag ik je onderstaande brief van [ES te lezen.

Dan mijn vraag: therapie mag. Ik zou graag voetbal-therapie willen geven.
Grt RPN dank

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Begin doorgestuurd bericht:

De gemeente Amsterdam streeft naar optimale dienstverlening en zorgvuldige afhandeling van e-mailverkeer. Als deze e-mail niet voor v is besternd,
laat dit dan weten aan de afzender en verwijder de e-mail. Voor meer informatie: www.amsterdam.nl/proclaimer.



